[bookmark: _GoBack]別記様式（第３条関係）
	利用者負担額減免申請書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
申請者　住所
氏名
　次のとおり利用者負担額の減免を申請します。

	児童の氏名及び生年月日
	年　　　月　　　日

	保育所等の名称

	利用者負担額
	円

	※減免理由
	新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため保育所等を休むため

（休園期間）

　　　年　　月の月初から１５日まで

　　　年　　月の１６日から月末まで

	※　減免を受けようとする事由（子ども・子育て支援法施行規則（平成２６年内閣府令第４４号）第５６条に定める事由）を記入し、その事由を証明する書類を添付すること。

別記様式（第３条関係）保育料は、空欄で提出も可（わかれば、月額を記載してください。）
記載例

	利用者負担額減免申請書
令和　３年　６月８日
　東郷町長　殿
申請者　住所　東郷町〇〇〇〇
氏名　〇　〇　〇　〇
　次のとおり利用者負担額の減免を申請します。

	児童の氏名及び生年月日
	〇　〇　〇　〇　　　平成〇〇年　〇月　〇日

	保育所等の名称
	　　　　〇〇保育園

	利用者負担額
	円

	※減免理由
	新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため保育所等を休むため

（休園期間）

　　　年　月の月初から15日まで

令和３年６月の16日から月末まで

	※　減免を受けようとする事由（子ども・子育て支援法施行規則（平成２６年内閣府令第４４号）第５６条に定める事由）を記入し、その事由を証明する書類を添付すること。添付書類は必要ありません。